
柳井市ロードレース大会記録
４年女子記録
順位 ナンバーカード 氏名 所属 記録 備考欄

1 12 瀬川　楓 OZ陸上クラブ 3.46

2 11 谷津　琴音 OZ陸上クラブ 4.00

3 9 新山　芽紗 柳井市 4.03

4 2 沖野　琴音 大和走ろう会 4.09

5 20 山本　実織 柳井市 4.09

6 10 畝挟　莉乃 OZ陸上クラブ 4.10

7 8 多田　葵 平生陸上スポーツ少年団 4.13

8 3 芝山　小晴 岩国市　 4.14

9 16 楠本　佳歩 柳井バスケットボールスポーツ少年団 4.20

10 13 福井　菜々花 OZ陸上クラブ 4.21

11 6 服部　真以子 平生陸上スポーツ少年団 4.22

12 4 正原　莉子 柳井ゴールド・伊陸ひむろ連合スポーツ少年団 4.33

13 19 上岡　奏 新庄ブルーイーグルススポーツ少年団 4.36

14 1 濵口　晴奏 余田みどりスポーツ少年団 4.45

15 15 岩田　紗奈 柳井バスケットボールスポーツ少年団 4.45

16 17 山本　怜生 柳井バスケットボールスポーツ少年団 4.53

17 18 中本　彩瑞 柳井バスケットボールスポーツ少年団 5.15

18

19

20

21

22

23

24

25

記録主任    西村　信勝


